SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

88.040-900 – FLORIANÓPOLIS – SC

Edital 006/2023/PPGA – Processo Seletivo

A Comissão Geral do Processo Seletivo, torna público as Notas da Etapa 3,
entrevista e arguição do anteprojeto, e o Resultado Final preliminar da seleção
para o Doutorado. A divulgação do Resultado definitivo do Processo Seletivo,
respeitando o que estabelece o item 2.3, ocorrerá no dia especificado no Item 7 do
Edital, exclusivamente, no site http://ppgadm.posgrad.ufsc.br/

Linha: Finanças e Desenvolvimento Econômico

CPF
NOTAS

PONTUAÇÃO TOTAL = ([PONTUAÇÃO ETAPA 1*2] + [PONTUAÇÃO
ETAPA 2*3] + [PONTUAÇÃO ETAPA 3*5]) / 10

Resultado
Final

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Média

***.955.452-** 7,00 10,00 9,00 8,90 Aprovado

***.951.224-** 7,00 10,00 8,00 8,40 Aprovado

Linha: Gestão Universitária

CPF
NOTAS

PONTUAÇÃO TOTAL = ([PONTUAÇÃO ETAPA 1*2] + [PONTUAÇÃO
ETAPA 2*3] + [PONTUAÇÃO ETAPA 3*5]) / 10

Resultado
Final

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Média

***.556.739-** 9,17 9,29 9,50 9,37 Aprovado

***.898.258-** 8,50 10,00 9,17 9,29 Aprovado

***.667.443-** 7,94 10,00 8,33 8,75 Aprovado

***.896.839-** 8,50 10,00 8,00 8,70 Aprovado

***.845.479-** 8,50 10,00 8,00 8,70 Aprovado

***.678.459-** 8,22 7,57 9,00 8,42 Aprovado

***.357.149-** 9,39 6,43 9,17 8,39 Aprovado

https://repositorio.ufsc.br/handle/123456789/249744

***.008.431-** 8,17 8,57 7,83 8,12 Aprovado

***.215.879-** 7,89 8,57 7,67 7,98 Aprovado

***.033.450-** 7,28 7,43 8,00 7,68 Aprovado

***.594.919-** 7,83 4,43 9,50 7,64 Aprovado

***.062.189-** 8,72 7,14 7,33 7,55 Aprovado

***.980.039-** 9,61 2,14 9,00 7,06 Aprovado

***.437.050-** 7,28 2,86 7,00 5,81 Não Aprovado

Linha: Marketing e Estratégia nas Organizações

CPF
NOTAS

PONTUAÇÃO TOTAL = ([PONTUAÇÃO ETAPA 1*2] + [PONTUAÇÃO
ETAPA 2*3] + [PONTUAÇÃO ETAPA 3*5]) / 10

Resultado
Final

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Média

***.120.343-** 8,93 10,00 9,50 9,54 Aprovado

***.191.429-** 7,60 10,00 9,50 9,27 Aprovado

***.748.292-** 8,26 10,00 8,50 8,90 Aprovado

***.315.576-** 8,50 10,00 8,00 8,70 Aprovado

Linha: Organizações e Sociedade

CPF
NOTAS

PONTUAÇÃO TOTAL = ([PONTUAÇÃO ETAPA 1*2] + [PONTUAÇÃO
ETAPA 2*3] + [PONTUAÇÃO ETAPA 3*5]) / 10

Resultado
Final

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Média

***.727.620-** 7,80 10,00 8,20 8,66 Aprovado

***.788.583-** 7,70 10,00 8,00 8,54 Aprovado

***.672.118-** 8,00 8,57 7,20 7,77 Aprovado

***.085.209-** 7,50 7,86 7,70 7,71 Aprovado

***.263.702-** 7,20 7,14 8,20 7,68 Aprovado

***.481.710-** 8,20 0,71 10,00 6,85 Não Aprovado

***.766.108-** 8,50 0,14 10,00 6,74 Não Aprovado

Linha: Produção e Desenvolvimento

CPF
NOTAS

PONTUAÇÃO TOTAL = ([PONTUAÇÃO ETAPA 1*2] + [PONTUAÇÃO
ETAPA 2*3] + [PONTUAÇÃO ETAPA 3*5]) / 10

Resultado
Final

Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Média

***.388.538-** 7,25 10,00 9,00 8,95 Aprovado

***.373.729-** 8,50 8,57 9,00 8,77 Aprovado

***.298.183-** 7,00 9,86 8,50 8,61 Aprovado

***.839.689-** 7,00 10,00 8,00 8,40 Aprovado

***.786.041-** 7,66 7,14 7,50 7,42 Aprovado

Florianópolis, 01 de dezembro de 2023.

Comissão Geral do Processo Seletivo

		2023-12-01T11:35:07-0300

		2023-12-01T12:12:58-0300

		2023-12-01T12:13:44-0300

		2023-12-01T12:13:57-0300

		2023-12-01T12:25:56-0300